
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723092

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hrazany (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1603 m?, Hrazany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845362 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrazany (okres Písek)

Prodej pozemku k bydlení, 1603 m?, Hrazany

S potěšením Vám představujeme exkluzivní nabídku prodeje
pozemku v malebné obci Hrazany, která leží v okrese Písek v
Jihočeském kraji. Tento unikátní pozemek o celkové rozloze 1603
m2 nyní čeká na svého budoucího majitele, který si zde může
vybudovat svůj vysněný domov. Pozemek je veden v katastru
nemovitostí jako zahrada a ostatní plocha, avšak podle územního
plánu má "zelenou" k bydlení a je vyhrazen pro výstavbu rodinného
domu. Výhody tohoto pozemku nekončí pouze u jeho strategické
polohy a plánu pro výstavbu. Elektrické sítě jsou ve fázi výstavby,
což usnadňuje připojení na energii a pohodlný život ve Vašem
novém domově. Vlastní vjezd z komunikace zajišťuje snadnou
dostupnost a soukromí pro Vás a Vaše blízké. Obec Hrazany je
nejen oázou klidu a přírodní krásy, ale i obec s výbornou dopravní
dostupností. Hrazany leží v nejsevernější části jihočeského kraje,
což znamená ideální kombinaci přírody, a moderní pohodlnosti.
Nechte se inspirovat potenciálem, který tato lokalita nabízí.

CENA: (za nemovitost) 1 249 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1603

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723092

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hrazany (okres Písek)

Realitní makléř

Hrebeňárová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


